14/07/2021 SEI/TRE-AC - 0427210 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=456450&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 91/2021 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 19,
incisos LV e LVII, do Regimento Interno deste Tribunal, considerando o que consta do Processo SEI
n. 0000024-15.2018.6.01.8003, RESOLVE

Art. 1º. Designar a Juíza Adimaura Souza da Cruz, para responder pela 3ª Zona
Eleitoral, nos períodos de 21/06/2021 a 10/07/2021 e 12/07/2021 a 16/07/2021, em virtude do usufruto de
férias e de compensações do titular, Juiz Fábio Alexandre Costa de Farias.

Art. 2º. Os efeitos desta Portaria retroagem ao dia 21 de junho de 2021.
Publique-se.

Rio Branco, 24 de junho de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 29/06/2021, às 14:04,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0427210 e o código
CRC B6D35253.

0000024-15.2018.6.01.8003 0427210v3

Criado por reinaldo, versão 3 por reinaldo em 24/06/2021 16:42:48.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=201433&id_procedimento_atual=201433&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=413ff619e4c62b0c534c06d2a34353bfd17e04272edbcad73a3ef6b81bb2838c